
 

 
 

 

エルパック TM・ブンボックス TM「共通サービス券」終了のご案内 
  

平素より弊社製品に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、集めた枚数に応じてもれなく景品を贈呈しております「共通サービス券プレゼント!」を終了させていただ

くこととなりました。⾧きにわたり多くのお客様にご利用いただきまして誠にありがとうございました。現在、お客様のお

手元にある「共通サービス券」は、下記景品交換申し込み締切日までにお申し込みの手続きをお願い申し上げま

す。 

 

今後とも、品質の維持・向上に努力し、ご満足いただける製品やサービスをお届けできるように努めて参りますの

で、倍旧のお引き立ての程、お願い申し上げます。 

記  

【景品交換申し込み締切日】 

2020 年 9 月 30 日 当日消印分まで 

 

【共通サービス券 対象製品】 
エルパック TM シリーズ セロテープ®エルパック TM  セロテープ®エルパック TM エス 

ニチバンメンディングテープエルパック TM 

マイタック TMＯＡラベルエルパック TM 

ブンボックス TM シリーズ ナイスタック TM 各種ブンボックス TM 

マイタック TM ブンボックス TM  マイタック TM リサイクルインデックスブンボックス TM 

再生紙製本テープブンボックス TM 

セロテープ®大巻業務用タイプ ＣＴ４０５ＡＰ 

 

◇ニチバンホームページ https://www.nichiban.co.jp/ 

 
 

～この件に関するお問い合わせは、下記連絡先までお願いいたします。～ 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

ニチバン株式会社 テープ事業本部 電話:03-5978-5633 

お客様相談室                 電話:0120-377218 

以上 

2019 年 10 月 4 日 


